[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 21.09.2021г.

№ 15-р
	«О внесении изменений в План мероприятий Администрации городского округа Жуковский по противодействию коррупции на 2019-2021 годы»

Во исполнение подпункта «б» пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 487 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»,
О П Р Е Д Е Л Я Ю:

1. Внести изменения в План мероприятий Администрации городского округа Жуковский по противодействию коррупции на 2019-2021 годы, утвержденный распоряжением Администрации городского округа Жуковский от 01.03.2019 № 13-р «Об утверждении Плана мероприятий Администрации городского округа Жуковский по противодействию коррупции на 2019-2021 годы» (в редакции распоряжения Администрации городского округа Жуковский от 30.12.2019 № 47-р), изложив строки 2.17, 2.18 таблицы Плана мероприятий Администрации городского округа Жуковский по противодействию коррупции на 2019-2021 годы в следующей редакции:

	2.17.
	Участие муниципальных служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции и участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции
	в соответствии с планом обучения
	отдел муниципальной службы и кадров

	2.18.
	Участие лиц, впервые поступивших на муниципальную службу или на работу в организации и замещающие должности, связанные с соблюдением антикоррупционных стандартов, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции
	по мере необходимости
	отдел муниципальной службы и кадров

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Жуковский

       Ю.В. Прохоров